Rapport de fréquentation du site Web

http://ageautam.association.usherbrooke.ca

Période : Septembre 2022

AGEAUTAM

du Trolsiéme Age en Montérégle
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Préparé par  Alain Wagner, B. Mgt.
Webmestre
Email: alwagner@bell.net

Site Web http://ageautam.association.usherbrooke.ca
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Statistiques générales du site

Derniére mise a jour: 01 Oct 2022 - 06:01

Période d'analyse: | Sep v || 2022 v | OK

Résumeé

Période
d'analyse
Premiére
visite
Derniére
visite

Mois Sep 2022
NA

29 Sep 2022 - 22:50

Visiteurs e "

Trafic 156 208 825 10 757 713.96 Mo
'’ * (1.33 visites/visiteur) (3.96 Pages/Visite) (51.71 Hits/Visite) (3514.86 Ko/Visite)
Trafic non 2623 10 580 910.59 Mo

* Le trafic 'non vu' est le trafic généré par les robots, vers ou réponses HTTP avec code retour spécial.

Historique mensuel

Historique mensuel

“” Lin I‘I
H .‘l l| I| V|$|teursd|fferents 131 s e

Jan Fév Mar Avr IVIaI Juin Jull Aou  Sep Oct Nov Déc
2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022

2 Visiteurs .

Jan 2022 137 155. 2251 137.59 Mo
Fév 2022 99 109 288 3 300 222.79 Mo
Mar 2022 125 144 299 4 820 319.35 Mo
Avr 2022 117 175 488 S5 172 335.46 Mo
Mai 2022 131 187 529 6 335 399.70 Mo
Juin 2022 132 152 405 5 668 343.66 Mo
Juil 2022 83 117 353 4 272 288.62 Mo
Aol 2022 158 223 704 10 131 673.85 Mo
Sep 2022 156 208 825 10 757 713.96 Mo
Oct 2022 0 0 0 29 82.97 Ko
Nov 2022 0 0 0 0 0

Déc 2022 0 0 0 0 0

Total 1138 1470 4 139 52 735 3.35 Go
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Heures de consultation

Heures

|
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QOOCECCOCO NIV OOLEGE CC O N39O
Jour de la semaine
Jours de la semaine
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim
Lun 67 677 49.27 Mo
Mar 38 534 33.38 Mo
Mer 15 283 14.90 Mo
Jeu 39 406 27.14 Mo
Ven 5 157 9.14 Mo
Sam 11 161 13.10 Mo
Dim 18 328 22.48 Mo
Liste des fichiers téléchargés
Downloads (Top 10) - Liste compléte
Downloads: 33 Hits 206 Hits -
e /files/Histoire-de-|-UTA_Livre-1975- 1 5.18 Mo 758.36 Ko

2000.pdf
I~ [files/AG-24-PV-15-10-23--1.pdf

e /files/Membres-du-CA-21-22--au-20-
mai-2022.pdf

/files/AG-22-PV-13-10-25.pdf

917.25 Ko 183.45 Ko
746.69 Ko 186.67 Ko

850.16 Ko 212.54 Ko

/files/Conservation-des-documents-
comite-AUTAM. pdf

M~

M~

J~ [/files/CE.CR-171e-04-02-22.pdf
)~ [files/AG-25-PV-16-10-28.pdf

. /files/AG-28-PV-19-10-
25_nq503z2q.pdf

)~ [files/CP-56--20-11-27-CR.pdf
J~ /[files/CR-CA121e--05-11-2021.pdf

230.76 Ko 76.92 Ko

763.91 Ko 254.64 Ko
1.62 Mo 551.90 Ko

626.76 Ko 208.92 Ko

565.59 Ko 282.80 Ko
1.00 Mo 513.23 Ko

N N W W Ww w s~ b O
OO0 |00 O O © |
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Navigateur

Navigateurs (Top 10) - Liste compléte/Versions = Inconnu
Navigateurs Aspirateur _— Hits Pourcentage
@® Google Chrome Non 497 60.2 % 5978 55.5 %
Q Safari Non 142 17.2 % 3 456 32.1 %
® Mozilla Non 76 9.2% 262 2.4 %
@ Firefox Non 74l 8.6 % 967 8.9 %
2 Inconnu ? 36 4.3 % 37 0.3 %
& z'fpf;‘::r’"et Non 3 0.3 % 37 0.3 %
° Lﬁgagzr()pm/ Phone Non 0 0% 4 0%
W frdodbrowse o N 0 0% s ox
& Opera Non 0 0 % 9 0%
2 Edge Non 0 0 % 2 0%
Durée des visites
Durée des visites
Visites: 208 - Moyenne: 232 s _—
0s-30s 147 70.6 %
30s-2mn 20 9.6 %
2mn-5mn 12 5.7%
Smn-15mn 14 6.7 %
15mn-30mn Vi 3.3%
30mn-1h 5 2.4 %
ih+ 3 1.4 %
Systemes d’exploitation
Systémes exploitation (Top 10) - Liste compléte/Versions
= Inconnu
Systémes exploitation _— Hits Pourcentage
7  Windows 508 61.5 % 5675 52.7 %
Q Linux 161 19.5 % 1293 12 %
K Macintosh 9% 11.6 % 2 215 20.5 %
Iy ios 59 7.1 % 1 386 12.8 %
? Inconnu 1 0.1 % 187 1.7 %
T Unknown Unix system 0 0% 2 0 %
*

Page 4 sur6




Inscription a la section privée

Section AUTAM

4 AUTAM

| & Raymond Chamberland
& Yves Chaurette

Suzanne Dostie

Louisette Dumas

Mireille Gatien

Liliane Hardy

Lise Laliberté

Lise Parenteau

Nicole Proulx

Rejean Rémillard

Jocelyne St-Pierre

Christiane Tisseur

i ;g'. Celine Drouin
#= Francine Boisvert

| 4 Francine Clermont
2 John Bertuccini

| A Mario Gaudette
=& Réjean Houde

| s+ Viviane Primeau

raychamberland@videotron.ca
y.chaurette@gmail.com
guyetsuzanne@videotron.ca
louisette.dumas.ts@videotron.ca
mgatien2017@outlook.com
liliane.hardy20@hotmail.com
lise.laliberte1@videotron.ca
parenteaulise@cgocablec
nicole.proulx@hotmail.com
rejean.remillard50@gmail.com

jocelynestpierrefortier@videotron...

tisseurc@videotren.ca
cdrouin56@hotmail.com
boisvert.b.francine@gmail.com
fracle84@gmail.com
Jjohnbertuccini®aol.com
mariogaudette@videotron.ca
rejean.houde@gmail.com

vprimeaug@gmail.com

AUTAM Saint-Bruno NEo

AUTAM - Saint-Julie

Candiac - Membre du CA
AUTAM Longueuil

AUTAM Chambly - NE

AUTAM Sorel-Tracy - NE

AUTAM Boucherville - NEo
AUTAM Les Maskoutain

AUTAM Varenne - NE
Beauharnois-Salaberry

AUTAM Saint-Bruno - NE G

AUTAM Chateauguay-Mercier

6 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section AUTAM.

Section CE

- Comité Exécutif

## Diane Vadeboncoeur

## Joanne Coderre

‘ ## Jacques Delsemme
- John Bertuccini

a# Réjean Houde

vadeboncoeur.diane@videotron.ca

Jjdelsemme@videotron.ca
Jjcoderre28@hotmail.com
johnbertuccini@aol.com

rejean.houde@gmail.com
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Section CA

4 Membres du Conseil d'Administration
& John Bertuccini
& Francine Boisvert
& Francine Clermont
& Joanne Coderre
& Jacques Delsemme
& Francine Désorcy
@ Celine Drouin
& Jean Fortin
& Mario Gaudette
& Jean-Marie Harvey
& Réjean Houde
& Yvon Langevin
& Viviane Primeau
& Liette Ritchie
& Diane Vadeboncoeur
& Lise Valligre
% Raymond Chamberland
#» Réjean Rémillard
## Suzanne Dostie

Jjohnbertuccini@aol.com
boisvertb.francine@gmail.com
fracleB4@gmail.com
jcoderre28@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
fdesorcy@hotmail.com
cdrouin56@hotmail.com
Jjeanfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
harvey2@sgocable.ca
rejean.houde@gmail.com
yvon34@hotmail.com
vprimeauS@gmail.com
ritchieliette@hotmail.com

vadeboncoeur.diane@videotron.ca

lison1948@hotmail.com
raychamberland@videotrona
rejean.remillard50@gmail.com
guyetsuzanne@videotron.ca

Laprairie - Membre du CA - NE o
Haut-Richelieu Membre du CA - NE
Dorion - Membre du CA

Longueuil - Membre du CA

Chateaugay-Mercier

Sainte-Julie -CA

Vaudreuil - Membre du CA

Chambly - Membre du CA - NE
Saint-Lambert - Membre du CA - NE
Les Maskoutains - Membre du CA - N@
Brossard - Membre du CA

Sorel-Tracy - Membre du CA

Beloeil - Membre du CA

Varennes - Membre du CA - NE e
Boucherville - Membre du CA
Jardins-de-Napierville - CA

6 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section CA
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